
        
            
                [image: logo]
                
                    
                

                
                    	
                            Úvod
                        
	
                            Co děláme
                        
	
                            Filozofie
                        
	
                            Klienti
                        
	
                            Kontakt
                        


                

            

        

        
            [image: ]
            
                                    		
						


	le clavera


Myslíme hlavou i srdcem


		

	
                            

        


        
            
                
                    
                        Co děláme

                        
                                                            		
						


	


[image: ] Aplikace na klíč
 e-learning


Aplikace na klíč, e-learning

Analyzujeme potřeby a cíle uživatele, po programování aplikaci testujeme ve zkušebním provozu. Provozujeme technickou podporu či plný provoz formou outsorcingu.
 Nabízíme komplexní e-learningová řešení prostřednictvím LMS MOODLE.










		

			
						


	


[image: ] Intranety, extranety,
 portaly


Intranety, extranety, portály

Analyzujeme potřeby uživatelů, tvoříme back-end i front-end, plníme obsahem a testujeme. Součástí je též údržba systému, technická podpora či provoz ve formě plného outsorcingu.










		

			
						


	


[image: ] Tvorba a provoz
 webových prezentací


Tvorba a provoz webových prezentací

Od rámcového zadání, přes návrh struktury a navigace, až po programování, plnění a testování. Optimalizujeme obsah, spravujeme PPC kampaně, analyzujeme návštěvnost. Implementujeme vlastní i open-source redakční systémy.










		

			
						


	


[image: ] Grafické práce


Grafické práce

Provádíme grafické práce, DTP a realizaci. V rámci Corporate Identity tvoříme logotypy, design manuály, katalogy a tiskoviny. Zabýváme se též interiérovým designem.










		

			
						


	


[image: ] IT bezpečnost, audity,
 řízení projektů


IT bezpečnost, audity, řízení projektů

Poskytujeme konzultační činnosti v oblasti informační bezpečnosti - posuzujeme její stav, navrhujeme ošetření rizik a vytváříme strategii a politiku řízení. Řídíme rozsáhlé projekty v oblasti ICT.








		

			
						


	


[image: hover menu gordic 32b 600x600] Software Gordic


Software Gordic

Jsme certifikovaným partnerem společnosti Gordic. Poskytujeme produkty a služby spojené platformou GINIS pro organizace veřejného sektoru a pomáháme digitalizovat českou veřejnou správu.










		

	
                                                    

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            Filozofie

                                                            		
						


	Pomáháme svým zákazníkům pohybovat se ve světě informačních technologií. Všechna naše řešení vychází z marketingových potřeb zákazníků.

Součástí našeho týmu jsou specialisté s mnohaletými zkušenostni. Zaměstnáváme kreativní, zákaznicky orientované lidi, kromě vlastního týmu však spolupracujeme s řadou špičkových profesionálů.

Chceme nejen splnit očekávání našich zákazníků, ale přidat ke své práci také další hodnoty: především kreativitu řešení, individuální přístup a nadstandardní klientský servis. Chceme být profesionální, uznávanou a vyhledávanou společností v oblasti informačních technologií. Společností, která dokáže uspokojit i ty nejnáročnější potřeby zákazníků a stane se jejich dlouhodobým partnerem.


		

	
                                                    

                        
                            Partnerství

                                                            		
						


	Společnost LE CLAVERA, s.r.o. je certifikovaným partnerem společnosti GORDIC spol. s r.o.

[image: logo GORDIC]

 

Jsme partneři Sportovního projektu na podposu onkologicky nemocných dětí
NA KOLE DĚTEM.


		

	
                                                    

                    

                

            

        

        
            
                
                    Co o nás řekli klienti

                                            		
						
			
	
		
			
				[image: ]
			

			
									Firma LE CLAVERA tvořila nových web muzea. Máme několik poboček, které jsou velmi rozdílné svým zaměřením. Bylo nutné vyřešit problém, jak vše sjednotit do jednoho funkčního informačního celku, ale zároveň respektovat jedinečnost každé z nich, včetně vkusné grafiky. Tento úkol firma zvládla k všeobecné spokojenosti a s jejich službami v rámci servisu jsem maximálně spokojeni.
					
			

		

	

	[image: ]

	
		Mgr. Hana Závorková, ředitelka|Oblastní muzeum Praha východ	


			
	
		
			
				[image: ]
			

			
									Velice oceňuji profesionalitu kreativců společnosti LE CLAVERA. V oblasti působnosti společnosti ICT Vysočina, tj. mimo jiné v rámci evropské směrnice o whistleblowingu nám poskytly IT služby skutečně špičkové úrovně srovnatelné se službami velkých IT společností. Jediným rozdílem je výrazně příznivější cena služeb společnosti LE CLAVERA.
					
			

		

	

	[image: ]

	
		Mgr. et Bc. Luboš Kliment|jednatel ICT Vysočina s.r.o.	


			
	
		
			
				[image: ]
			

			
									Chtěla bych velmi poděkovat za spolupráci při zpracování webových stránek pro naši restauraci s ubytováním ve Valči v Čechách. Vše, od oslovení, přes návrh a vlastní realizaci včetně zaškolení zaměstnanců pro práci s redakčním systémem, probíhalo bez problémů, ve stanoveném čase a následně ke spokojenosti všech.					
			

		

	

	[image: ]

	
		Regína Matoušková, jednatelka|Valeč v Čechách – turistický portál	


	

		

	
                                    

            

        

        
            
                
                    
                                                    		
						


		[image: Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání]
	[image: Národní knihovna České republiky]
	[image: Český svaz házené]
	[image: Hippocrates.cz]
	[image: Muzeum Brněnska]
	[image: Vysoká škola polytechnická Jihlava]
	[image: Oblastní muzeum Praha-východ]
	[image: Městys Nové Veselí]
	[image: AUTOCONTROL STK Dlouhá Brtnice]
	[image: Ateliér AJV s.r.o.]
	[image: VAMAFIL, spol. s r.o]
	[image: Víno Hradil Čejkovice]
	[image: Hotel Svratka]
	[image: KOUS Vysočina]
	[image: Opatství VENIO]
	[image: Putování za Santinim]



		

	
                                                
                            [image: ]
                        
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                                                    		
						


		[image: Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání]
	[image: Národní knihovna České republiky]
	[image: Český svaz házené]
	[image: Hippocrates.cz]
	[image: Muzeum Brněnska]
	[image: Vysoká škola polytechnická Jihlava]
	[image: Oblastní muzeum Praha-východ]
	[image: Městys Nové Veselí]
	[image: AUTOCONTROL STK Dlouhá Brtnice]
	[image: Ateliér AJV s.r.o.]
	[image: VAMAFIL, spol. s r.o]
	[image: Víno Hradil Čejkovice]
	[image: Hotel Svratka]
	[image: KOUS Vysočina]
	[image: Opatství VENIO]
	[image: Putování za Santinim]



		

	
                                                
                            [image: ]
                        
                        
                            [image: ]
                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            Kontakt

                                                            		
						


	LE CLAVERA, s.r.o.
 Kubánské náměstí 1391/11
 100 00 Praha 10, Vršovice
 IČ: 24815373
 DIČ: CZ24815373

[image: ]   +420 724 783 553
 [image: ]   sekretariat@leclavera.cz



Firma je vedena u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka: C 176838.


		

	
                                                    

                        
                            Reference

                                                            		
						


		Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání
	Elektronická spisová služba pro školy
	Hippocrates.cz
	Městys Nové Veselí
	Muzeum Brněnska
	Národní knihovna ČR
	Národní whistleblowing systém
	Osobní portál občana
	Procvičování testů a úloh
	Putování za Santinim
	STK Dlouhá Brtnice
	Víno Hradil



		

	
                                                    

                        
                            Napište nám

                                                            		
						

    {emailcloak=off}

            
                    
                    
	Jméno *
                    
                        
                    

                

                            
                    
	E-mail *
                    
                                            

                

                            
                    
	Vaše zpráva *
                    
                                            

                

            
    
    
                        
            
        

    


    
        Odeslat

    

            
    


		

	
                                                    

                    

                

            
        

        
            [image: ]
            Copyright © 2020 LE CLAVERA, s.r.o.,

                All Rights Reserved
        
  
    